АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2019                                                                                                    № 59
г. Нижняя Салда
О внесении изменений в Списки заявителей, включенных в очередь
на предоставление земельных участков бесплатно в собственность
для индивидуального жилищного строительства
в городском округе Нижняя Салда по состоянию на 01 января 2019 года
В соответствии со статьями 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 22, 26 Закона Свердловской области от 07 июля                   2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений                         на территории Свердловской области», на основании Устава городского округа Нижняя Салда, Положения о предоставлении однократно бесплатно земельных участков в собственность отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства, утвержденного решением Думы городского округа Нижняя Салда от 20.05.2010 № 37/10 (с изменениями от 20.01.2011 № 47/2,               от 17.02.2011 № 48/10, от 16.02.2012 № 63/5), администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Список заявителей, имеющих право                                  на внеочередное получение земельного участка, включенных в очередь                       на предоставление в собственность однократно бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства в городском округе Нижняя Салда по состоянию на 01 января 2019 года, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда 16.01.2019 № 21, изложив его в следующей редакции:
«Список заявителей, имеющих права на внеочередное получение земельного участка, включенных в очередь на предоставление земельных участков бесплатно в собственность для индивидуального жилищного строительства в городском округе Нижняя Салда, по состоянию

на 01 января 2019 года

	«Заявители, имеющие право на внеочередное получение земельного участка

	№

очереди заявителя
	Фамилия, имя, отчество

заявителя
	№ и дата постановления о включении заявителя в очередь (список)
	Категория/основание для включения по Закону Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ

	1.
	Воронина Ольга Анатольевна и Воронин Денис Владимирович
	Постановление  администрации городского округа Нижняя Салда от 08.09.2011 № 844
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	2.
	Замураева Людмила Валентиновна и Замураев Евгений Викторович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 21.07.2014 № 694
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	3.
	Мурзалиев Журабек Баратдинович и Мурзалиева Дилафруз Шакировна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 06.10.2014 № 1013
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	4.
	Бунина Елена Петровна и Голышев Алексей Викторович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 17.11.2014 № 1173
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	5.
	Куцебин Дмитрий Владимирович и Куцебина Светлана Сергеевна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 22.01.2015 № 16
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	6.
	Федоров Виталий Александрович и Федорова Елена Андреевна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.08.2015 № 671
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	7.
	Чанчикова Ольга Владимировна и Чанчиков Алексей Валерьевич
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.08.2015 № 677
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	8.
	Шумина Елена Владимировна и Шумин Николай Николаевич
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.08.2015 № 676
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	9.
	Черноусова Татьяна Александровна и Черноусов Леонид Александрович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.08.2015 № 675
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	10.
	Зорихина Ольга Владимировна и Зорихин Алексей Викторович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.08.2015 № 674
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	11.
	Елфимова Екатерина Викторовна и Елфимов Андрей Сергеевич
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.08.2015 № 673
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	12.
	Афиногенова Юлия Викторовна и Афиногенов Кирилл Олегович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 03.08.2015 № 633
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	13.
	Андреевский Валерий Викторович и Андреевская Наталья Александровна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.08.2015 № 670
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	14.
	Чеботарев Виктор Александрович и Чеботарева Светлана Сергеевна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.08.2015 № 669
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	15.
	Ануфриева Ольга Сергеевна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 20.08.2015 № 692
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	16.
	Тюшнякова Оксана Борисовна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 21.09.2015 № 846
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	17.
	Усова Альфия Муллагояновна и Усов Виталий Сергеевич
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 01.10.2015 № 873
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	18.
	Овчинникова Оксана Александровна и Овчинников Павел Владимирович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 06.10.2015 № 895
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	19.
	Бессонова Диана Александровна и Бессонов Вадим Александрович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 21.10.2015 № 944
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	20.
	Кукушкина Дина Игорьевна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 09.11.2015 № 987
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	21.
	Понятовская Татьяна Юрьевна и Понятовский Сергей Сергеевич
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 10.12.2015 № 1063
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	22.
	Фоминых Юлия Викторовна и Фоминых Михаил Васильевич
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 11.12.2015 № 1065
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	23.
	Цапаева Ксения Андреевна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 27.01.2016 № 24
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	24.
	Охмат Александра Александровна и

Охмат Александр Александрович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 23.03.2016 № 204
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	25.
	Дьячкова Елена Владимировна и

Суетин Александр Николаевич
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 21.03.2016 № 183
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	26.
	Ибрагимова Наталья Александровна и

Ибрагимов Алексей Минненазирович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 04.04.2016 № 228
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	27.
	Шарифов Эльшан Миргаши оглы
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 04.04.2016 № 224
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	28.
	Рыбакова Олеся Олеговна и

Усынин Александр Дмитриевич
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 18.04.2016 № 273
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	29.
	Суетина Надежда Викторовна и

Суетин Дмитрий Борисович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 20.04.2016 № 287
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	30.
	Халиюллина Юлия Сергеевна и

Халиюллин Виталий Тагирович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 12.05.2016 № 353
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	31.
	Эшонов Карим Нажмудинович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 19.05.2016 № 380
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	32.
	Никонова Юлия Вениаминовна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 16.06.2016 № 499
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	33.
	Проценко Анна Валерьевна и

Михайлов Андрей Николаевич
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 16.06.2016 № 501
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	34.
	Субарева Оксана Александровна и

Субарев Геннадий Александрович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 24.06.2016 № 552
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	35.
	Марченко Татьяна Сергеевна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 12.08.2016 № 709
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	36.
	Костиков Михаил Викторович и

Костикова Евгения Александровна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 19.08.2016 № 743
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	37.
	Петухова Ольга Александровна и

Петухов Андрей Викторович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 24.08.2016 № 752
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	38.
	Постылякова Анна Юрьевна и

Постыляков Алексей Валентинович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 26.09.2016 № 825
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	39.
	Сковородко Алена Викторовна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 26.09.2016 № 826
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	40.
	Орманов Нургазыбек Каражанович и

Махсидова Зебениса Абдушукуровна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 03.11.2016 № 947
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	41.
	Зорихина Наталья Борисовна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 15.02.2017 № 117
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	42.
	Татаринова Екатерина Валерьевна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 17.02.2017 № 126
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	43.
	Абдурахмонова Екатерина Алексеевна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 17.02.2017 № 139
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	44.
	Юрьева Елена Александровна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 01.03.2017 № 158
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	45.
	Буруян Наталья Борисовна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 03.04.2017 № 238
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	46.
	Елина Елена Валерьевна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 16.05.2017 № 343
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	47.
	Черкасова Любовь Сергеевна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 23.05.2017 № 371
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	48.
	Береснева Елена Александровна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 25.04.2017 № 304
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	49.
	Сальков Руслан Владимирович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.06.2017 № 430
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	50.
	Мамонтова Надежда Александровна и Мамонтов Станислав Яковлевич
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.07.2017 № 532
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	51.
	Исакова Ксения Владимировна и Исаков Андрей Александрович
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 23.10.2017 № 758
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	52.
	Амиров Рустам Мухтар оглы
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 23.10.2017 № 761
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	53.
	Яйцева Екатерина Валерьевна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 31.05.2018 № 420
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)

	54.
	Ланг Ксения Анатольевна
	Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 26.06.2018 № 458
	Многодетная семья (абзац второй пп. 3 п. 2 ст. 22, ст. 26)»

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда Коробщикову М.А.
Глава городского округа
Е.В. Матвеева